
ZARZĄDZENIE 454/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  214/XXX/2020 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów      34.220.742,32zł 

w tym : dotacje na zadania zlecone    10.014.639,32zł 

2. po stronie wydatków kwotą     38.683.811,32zł 

w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą  10.014.639,32zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie         4.463.069,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

Id: 9D6877EB-4673-4DFA-A84F-C0E935B55304. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 454/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 302,00 281 552,32 302 854,32

01095 Pozostała działalność 12 502,00 281 552,32 294 054,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 281 552,32 281 552,32

855 Rodzina 9 236 250,00 5 000,00 9 241 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 5 000,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 5 000,00 27 000,00

Razem: 33 934 190,00 286 552,32 34 220 742,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9D6877EB-4673-4DFA-A84F-C0E935B55304. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 454/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 840,00 281 552,32 342 392,32

01095 Pozostała działalność 0,00 281 552,32 281 552,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 920,83 1 920,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 207,00 1 207,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 276 031,69 276 031,69

855 Rodzina 10 202 212,00 5 000,00 10 207 212,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 5 000,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 5 000,00 27 000,00

Razem: 38 397 259,00 286 552,32 38 683 811,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9D6877EB-4673-4DFA-A84F-C0E935B55304. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 454/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 281 552,32 281 552,32

01095 Pozostała działalność 0,00 281 552,32 281 552,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 281 552,32 281 552,32

855 Rodzina 9 043 510,00 5 000,00 9 048 510,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 5 000,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 5 000,00 27 000,00

Razem: 9 728 087,00 286 552,32 10 014 639,32

Strona 1 z 1

Id: 9D6877EB-4673-4DFA-A84F-C0E935B55304. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 454/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 281 552,32 281 552,32

01095 Pozostała działalność 0,00 281 552,32 281 552,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 920,83 1 920,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 207,00 1 207,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 276 031,69 276 031,69

855 Rodzina 9 043 510,00 5 000,00 9 048 510,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 000,00 5 000,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 5 000,00 27 000,00

Razem: 9 728 087,00 286 552,32 10 014 639,32

Strona 1 z 1

Id: 9D6877EB-4673-4DFA-A84F-C0E935B55304. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

